CONG TY CO PHAN DICH VU KY THUAT HA THANH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU KY THUAT HA
THANH

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HA THANH TECHNICAL SERVICE JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0109629822
3. Ngay thanh lap: 12/05/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 94 duong Nguy Nhu Kon Tum, Phuong Nhan Chinh, Quan Thanh Xuan, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0936005925 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Lip dat may moéc va thiét bi cong nghiép 3320
2. |Sanxudtdién , 3511
Chi tiét: San xuat dién va phan phoi dién
3.  |Truyén tai va phan phéi dién 3512
(Trr truyén tai va diéu do dién)
4.  |Khai thac, xir 1y va cung cdp nudc 3600
5. [Thoat nu6c va xtr Iy nudce thdi 3700
(Trtr loai Nha nude cam)
6. |Xay dungnha dé o 4101
7. |Xay dung nha khong dé & 4102
8. |Xay dung cong trinh duong bd 4212
9 Xay dung cong trinh di¢n 4221
10. |Xay dung cong trinh cép, thoat nudc 4222
11. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
12. |Xay dung cong trinh cdng ich khéac 4229
13. |Xay dung cong trinh thuy 4291
14. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
15. X4y dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
16. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
17. |Pha do 4311
18.  |Chuén bi mit bang ‘ 4312
(Khoéng bao gdbm do min va céc loai trong tu tai mat bang xay
dung)
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19. |Lap dit hé thong dién 4321
20. |Lap dit hé thong cip, thoat nude, hé théng suoi va diéu hoa 4322
khong khi
21. |Lap dit hé thong xay dung khac 4329
22. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
23. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
24. |Bao dudng, stra chita 6 t6 va xe c6 dong co khac 4520
25. |Ban phu tung va cac bo phan phu trg cua 6 t6 va xe c¢6 dong co 4530
khac ‘ ,
Khong bao gom hoat dong dau gia
26. |Ban mo to, xe may , 4541
Khong bao gom hoat dong dau gia mo t6, xe may loai moi va
loai da qua st dung
27. |Béo dudng va sira chita mé to, xe may 4542
28. |Ban phu tung va cac b phan phuy trg cua m6 0, xe may 443
Khong bao gom hoat dong dau gia
29. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
30. |Bén budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
31.  [Ban budn may mdc, thiét bi va phy ting may nong nghiép 4653
32.  [Ban budn méay mdc, thiét bi va phu ting may khac 4659
33. |Hoat dong tu. van quan 1y 7020
Khong bao gdm tu van phép ludt, tai chinh, ké toan, kiém toan,
thué va ching khoan
34. [Hoat dong kién trac va tw van k¥ thuat co lién quan 7110(Chinh)
35.  |Kiém tra va phan tich k¥ thuat 7120
Trir Hoat dong ctia phong thi nghiém cua canh sat
36. [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé
37. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 200.000
8. C6 dong sang lap:
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PHAN CO
DIEN PONG
TAM

1 |CONG TY CO

S6 94 duong
Nguy Nhu Kon
Tum, Phuong
Nhén Chinh,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

C(Z)qphe‘in
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

0106747585

THANH

2 [INGUYEN CHi

S6 11 A5 TT Lap
may di€n nudc
Lang Thugng,
Phuong Lang
Thuong, Quan
DPéng Pa, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

70.000

700.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

70.000

700.000.000

35,000

0010780007
20
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3 |LEANH
HUNG

thon Lac Do, Xa
Thiéu Van,
Huyén Thiéu
Hoa, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0380890193
83

4 INGUYEN AN
HA

Xom 6, XaNghi
Lam, Huyén Nghi
Loc, Tinh Nghé
An, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

181887971

5 [TRANNGOC
TUAN

18 ngéch 75/30
Giai Ph(’)ng,
Phuong Dong
Tam, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

70.000

700.000.000

35,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

70.000

700.000.000

35,000

0380730000
93

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: LE ANH HUNG Gié6i tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 18/08/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din
S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 038089019383
Ngay cap:  30/03/2020 Noi cap: Cuc Canh sat QLHC vé trdt tir xa héi

Dia chi thuong tra: thon Lac Po, Xa Thiéu Van, Huyén Thiéu Hoa, Tinh Thanh Hodq,
Viet Nam

Dia chi lién lac: thon Lac Po, Xa Thieu Van, Huyén Thiéu Hoa, Tinh Thanh Hoa, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian ding tir ngay 12/05/2021 dén ngay 11/06/2021 5/5



